
SODA AS-110

NOVÝ MODEL

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

7.0

1080

3/8

110

10-20 R134a

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

36.0

230/50

3

SODA AS-110 je určeno 
k profesionálnímu chlaze-
ní nápojů v restauracích, 
hostinských zařízeních a 
barech.

Toto univerzální zařízení 
nabízí příhodné spojení 
spolehlivého vodního 

chladiče piva a výrobníku sodové vody s možností 
až 3 produktů (soda a další dva libovolné chlazené 
nápoje).

Chladicí zařízení je vybaveno výkonným motorem, 
čerpadlem s výtlakem 1,5 m a inovativním saturač-
ním sudem, který zajistí kvalitní nasycení sodové 
vody.
Osvědčený chladič a výrobník sodové vody s výko-
nem 70 litrů za hodinu vyniká jednoduchou kon-
strukcí a snadným přístupem pro servisní zásahy.

Použité materiály splňují nejvyšší požadavky hygie-
nických norem a jsou zárukou dlouhé životnosti 
chladiče.

Naše výrobky jsou testovány technickým institu-
tem TÜV SÜD.

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x

14.0

ChladivoW

V/ Hz

2x 2x 2x


